LOCAL SELF-GOVERNMENTS IN SERBIA

MAYOR/PRESIDENT OF THE

o i AlL
LOCAL SELF-GOVERNMEN MUNICIPALITY TELEPHONE WEB ADDRESS
1 Ada Zoltan Bilicki predsednik@ada.org.rs 024/852-106, 853-342
2 Aleksandrovac Dr Jugoslav Stajkovac soalekn@ptt.rs 037/3751-029
3 Aleksinac Nenad Stankovié pr_opstina@aleksinac.org 018/809-001, 804-107
4 Alibunar Dusan Daki¢ predsednik@alibunar.org.rs 013/642-105
. . x . s kabinet@soapatin.org
5 Apatin Milan Skrbi¢ oredsednik@apatinrs 025/772-122
6 Arandelovac Bojan Radovi¢ kabinet@arandjelovac.rs 034/711-722
7 Arilje Zoran Todorovic predsednik@arilje.org.rs 031/891-255/355
8 Babusnica Sladana Nikoli¢ sobabusnica@ptt.rs 010/385-112 (025/052)
9 Bac Dragan Stasevi¢ predsednik@bac.rs 021/770-170
10 Backa Palanka Branislav Susnica info@backapalanka.org.rs 021/210-1192
11 Backa Topola Gabor Kislinder opstina@btopola.org.rs 024/715-899
12 Backi Petrovac Srdan Simié opstina@backipetrovac.rs 021/780-378, 780-571
13 Bajina Basta Radomir Filipovi¢ predsednik@bajinabasta.rs 031/865-280
14 Batocina Zdravko Mladenovié predsednik@sobatocina.org.rs 034/6842-118
15 Bede] Dragan Togi¢ predhedn ool 021/6811-888
16 Bela Crkva Darko Bogosavljevi¢ kabinetbc@mobilpro.rs 013/853-346
17 Bela Palanka Goran Miljkovi¢ predsednik@belapalanka.org.rs 018/855-023, 855-549
18 Beocin Mitar Milinkovic sobeocin@eunet.rs 021/870-260
36 Blace Zoran Jozié predsednik@blace.org.rs 027/371-110
37 Bogati¢ Nenad Beserovac opstina@bogatic.rs 015/7786-126, 7786-119
38 Bojnik Nebojsa Nenadovi¢ predsednik@bojnik.rs 016/821-214
39 Boljevac Nebojsa Marjanovi¢ predsednik@opstinaboljevac.rs 030/463-412 (413/675)
41 Bosilegrad Vladimir Zaharijev opstina@bosilegrad.rs 017/877-006
42 Brus Sasa Milosevic predopstinebrus@open.telekom.rs 037/ 826-840
43 Bujanovac Saip Kamberi info@bujanovac.rs 017/651-013
44 Cajetina Milan Stamatovi¢ predsednik@cajetina.org.rs 031/831-250
45 Cicevac Zlatan Krki¢ kabinetcicevac@gmail.com 037/811-260, 811-178
socicevac tt.rs
v pstina@coka.
46 Coka Stana Dember opstinacoka.rs 0230/71-000, 71-010, 71-011
stanadjember@gmail.com
47 Crna Trava Slavoljub Blagojevi¢ slavoljub.blagojevic@opstinacrnatrava.org.rs 016/811-118
48 Cuprija Ninoslav Eri¢ predsednik@cuprija.rs 035/8470-248
. o as 2 sodespotovac@ptt.rs
49 Despotovac Nikola Nikoli¢ bredsednik@despotovac.rs 035/611-117
50 Dimitrovgrad Vladica Dimitrov predsednik@dimitrovgrad.rs 010/361-100
51 Doljevac Goran Ljubi¢ Medarac opstina@opstinadoljevac.rs 018/4810-054 (055/056)

sodoljevac@ninet.rs
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52 Gadzin Han Sasa Dordevic info@gadzinhan.rs 018/860-112, 861-100

53 Golubac Nebojsa Mijovi¢ office@golubac.org.rs 012/678-128

54 Gornji Milanovac Lazar Nikoli¢ predsednik@gornjimilanovac.rs 032/515-00-42, 720-280

55 Grad Beograd dr Zoran Radojci¢ katarina.mrksic@beograd.gov.rs 011/3229-678

56 Grad Cacak Milun Todorovic gradonacelnik@cacak.org.rs 032/343-278

57 Grad Jagodina Ratko Stevanovic gradjagodina@jagodina.org.rs 035/81-50-501, 222-109, 224-329

58 Grad Kikinda Pavle Markov gradonacelnik@kikinda.org.rs 0230/410-105

59 Grad Kragujevac Radomir Nikoli¢ gradonacelnik@kg.org.rs 034/332-055, 301-435

60 Grad Kraljevo Predrag Terzi¢ gradonacelnik@kraljevo.org 036/306-024

61 Grad Krusevac Jasmina Palurovié protokol@krusevac.rs 037/414-739, 414-740

62 Grad Leskovac Goran Cvetanovic kabinet@gradleskovac.org 016/200-804, 200-807

63 Grad Loznica Vidoje Petrovi¢ office@loznica.rs 015/879-206

64 Grad Nis Darko Bulatovic info@ni.rs 018/504-411

65 Grad Novi Pazar Nihat BiSevac office@novipazar.org.rs 020/318-213, 320-759

66 Grad Novi Sad Milos Vucevic aradonacelnikns@novisad.rs 021/522-451, 522-377

67 Grad Pirot Vladan Vasic kabinet@pirot.rs 010/305-532

68 Grad Pancevo Sasa Paviov rad@pancevo.rs 013/308-830

69 Grad PozZarevac Bane Spasovi¢ 012/ 539-601

70 Grad Sabac Nebojsa Zelenovi¢ gradonacelnik@sabac.org 015/347-770, 346-711, 346-100

71 Grad Smederevo Jasna Avramovic iaSn:Z?/E:f\::q(;(:;rszzz\rli'_srg.rs 026/4631-115

72 Grad Sombor Dusanka Golubovic info@sombor.rs 025/468-133

73 | Grad Sremska Mitrovica Vladimir Sanader gradonacelniksm@gmail.com 022/610-556

74 Grad Subotica Bogdan Laban mayor@subotica.rs 024/666-677

75 Grad Uzice Tihomir Petkovic uprava@uzice.rs 031/590-142, 513-959

76 Grad Valjevo Slobodan Gvozdenovié¢ gradonacelnik@valjevo.org.rs 014/294-882

77 Grad Vranje Slobodan Milenkovi¢ gradonacelnik@vranije.org.rs 017/402-302

78 Grad Vrac Dragana Mitrovi¢ prf:;i‘irt‘g@v’)r‘s’;a;‘;ri“ 013/800-555, 821-053

79 Grad Zajecar Bosko Nicié¢ sekretarica@zajecar.info 019/444-659

80 Grad Zrenjanin Cedomir Janjic . d';ar:::‘fﬁigg;f:'fe:';; > 023/315-0200, 315-0105

Grad Bor Aleksandar Miliki¢ bredsednik@opstinabor.s 030/423-980, 423-255

Grad Prokuplje Aleksandar Simonovi¢ kai:Lzzfrzr;uk;?gzgirs 027/321-071

81 Indija Viadimir Gak e 022/561 - 311

82 Irig Radovan Ercegovac opstinairig@irig.rs 022/400-600

83 Ivanjica Zoran Lazovi¢ opstina@ivanijica.gov.rs 032/664-760

84 Kanjiza Robert Fejstamer predsednik@kanijiza.rs 024/875-166

85 Kladovo Milisav Ratopekic opstina@kladovonet.com 019/808-066
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86 Knié Mirolav Nikoli¢ opstina@knic.rs 034/510 113, 064/510 163

87 Knjazevac Milan Doki¢ m";:‘lfri‘;'l‘lf@f‘;ﬁff:&m 019/733-119

88 Koceljeva Dusan llinci¢ pred koc@ptt.rs 015556 322

89 Kosjeri¢ Zarko Dokié kas:zzzzzsﬂgfoiﬁ:';‘:m 031/781-460

91 Kovacica Milan Garasevi¢ predsednik.opstine@kovacica.org 013/661-122

92 Kovin Sanja Petrovié¢ predsednik@kovin.org.rs 013/742-104 (268/114)

93 Krupanj Ivan Isailovi¢ krupanjso@ptt.rs 015/581-101

94 Kucevo Novica JanoSevi¢ predsednik@kucevo.rs 012/852-178

95 Kula Velibor Milojci¢ kabinetpredsednika@kula.rs 025/722-220

9 Kurdumlija Rodoljub Vidi¢ e e 027/381-374

97 Lajkovac Andrija Zivkovié¢ opstinalajkovac@gmail.com 014/3433-329, 3433-272, 72-760

98 Lapovo Boban Milici¢ office@lapovo.rs 034/853-159

99 Lebane Ivan Bogdanovi¢ predsednik@lebane.org.rs 016/843-027

100 Ljig Dragan Lazarevi¢ predsednikopstine@ljig.rs 014/3445-030

101 Liubovija Milovan Kovagevié predsednik@ lubovla.s 015/561-411

102 Lucani Vesna Stamboli¢ predsednik@Iucani.rs 032/817-333

103 Majdanpek Dejan Vagner predsedrr::;z‘fpc;is::;gli_iianpek'rs 030/581-240

104 Mali Idos Marko Lazi¢ opstina.maliidos@gmail.com 024/730-003

105 Mali Zvornik Zoran Jevtié opstinamalizvornik@gmail.com 015/471-300

106 Malo Crnic¢e Malisa Antonijevi¢ predsednik@opstinamalocrnice.org

107 Medveda Nebojsa Arsic kabinet@medvedja.org.rs 016/891-138

108 Merosina Bojan Nesi¢ opstinamerosina@gmail.com 018/4892-023/034/035

109 Mionica Boban Jankovié somionica@ptt.rs 014/3422-020

110 Negotin Vladimir Velickovi¢ informatikang@yahoo.com 019/542-024

116 Nova Crnja Pera Milankov novacrnja@gmail.com 023 815-030

117 Nova Varos Radosav Vasiljevi¢ ZZS:LZ?in@Og;\;a”r_(z;: 033/62-140

118 Novi Becej Sasa Maksimovic sasa.maksimovic@novibecej.rs 023/772-320

119 Novi Knezevac Radovan Uveri¢ nacelnik@noviknezevac.rs 0230/82-055, 81-557

120 Odzaci Latinka Vasiljkovi¢ protokol@odzaci.rs 025/5743-211

121 Opovo Zoran Tasic kabinet@opovo.org.rs 013/681-091

122 Osetina Dragan Aleksi¢ T 014/451-130

123 Paracin Sasa Paunovi¢ sa53_paunovic@paracin.fs 035-573-064
opstlna@paracm.rs

124 Peéinci Zeljko Trbovi¢ predsednik@pecinci.org 022/400-740

125 Petrovac na Mlavi Dusko Nedinic info@petrovacnamlavi.rs 012/331-280

126 Plandiste Jovan Repac e e 013/861-033

127 Pozega Milan Bozi¢ predsednik@pozega.org.rs 031/3 811-181
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128 Presevo Séiprim Arifi kabineti@presevo.rs 017/669-137, 669-786

129 Priboj Lazar Rvovi¢ predsednik@priboj.rs 033/2445-648, 2445-698

130 Prijepolje Dragoljub Zindovi¢ predsednik@prijepolje.rs 033/714-073

131 Prokuplie Aleksandar Simonovié e aar up ISR 027/321-071

132 Raca Nenad Savkovi¢ predsednik.opstine@raca.rs 034/751-001

133 Raska Ignjat Rakitic info@raska.org.rs 036/736-460

134 Razanj Dobrica Stojkovi¢ opstinarazanj@gmail.com 037/841-425

135 Rekovac Aleksandar Pordevi¢ predsedniksorekovac@gmail.com 035/8411-004

136 Ruma Sladan Mancié predopruma@ruma.rs 022/478-314

137 Secanj Predrag Radenovi¢ sosecanj@ptt.rs 023/841-111, 841-113

138 Senta Cegledi Rudolf o 024/655-444

139 Sid Predrag Vukovi¢ predsednik@opstinasid.org 022/712-544

140 Sjenica Hazbo Mujovi¢ opstina@sjenica.rs 020/741-071

141 | Smederevska Palanka Nikola Vucen predsednistvo@smederevskapalanka.rs 026/316-001, 321-525

142 Sokobanja Isidor Krsti¢ predsednik@opstinasokobanja.com 018/830-030

143 Srbobran Radivoj Paroski srbobran@live.com 021/730-020

144 Sremski Karlovci Nenad Milenkovic sremkarl@eunet.rs 021/685-3000

145 Stara Pazova Porde Radinovié djordje.radinovic@starapazova.rs 022/310-170

146 Surdulica Aleksandra Popovi¢ office@surdulica.org.rs 017/815-041

147 Svilajnac Predrag Milanovi¢ predsednik@svilajnac.rs 035/312-010

148 Svrljig Jelena Trifunovi¢ ousvrljig@gmail.com 018/821-104

149 Temerin Puro Ziga kabinetopstina@parabolanet.com 021/843-888, 843-691
. bozic@opstinatitel.rs

150 Titel Dragan Bozic¢ predsednik@opstinatitel.rs 021/860-186

151 Topola Dragan Zivanovi¢ predsednik@topola.com 034/811-017, 811-030

152 Trgoviste Nenad Krsti¢ kabinetpredsednika@trgoviste.rs 017/452-710, 452-207

153 Trstenik Aleksandar Ciri¢ kabinet.ts@trstenik.rs 037/711-040

154 Tutin Kenan Hot kabinet@tutin.rs 020/811-111

155 Ub Darko Glisi¢ predsednik@opstinaub.org.rs 014/411-622

156 Varvarin Vojkan Pavi¢ opstina@varvarin.org.rs 037/789-263

157 Velika Plana Igor Matkovi¢ opstina@velikaplana.rs 026/516-206, 516-366

158 Veliko Gradiste Dragan Mili¢ sovgradiste@ptt.rs 012/662-120

159 Vladi¢in Han Goran Mladenovié¢ predsednikopstine@vladicinhan.org.rs 017/472-260

160 Vladimirci Milorad Milinkovi¢ predsednikopstine@vladimirci.org.rs 015/513-141, 513-137

161 Vlasotince Zoran Todorovic predsednik@vlasotince.org.rs 016/875-122

163 Vrbas Milan Glusac info@vrbas.net 021/7954-000

164 Vrnjacka Banja Boban Durovi¢ predsednik@vrnjackabanja.gov.rs 036/612-627

165 Zabalj Cedomir Bozi¢ cccomiboric@gmaicom 021/210-2288

166 Zabari Jovan Lukié sozabari@ptt.rs 012/250-130

167 Zagubica Safet Pavlovic¢ opstinazagubica@beotel.net 012/76-43-153
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168

Zitiste

Mitar Vucurovic

opstina.zitiste@gmail.com

023/821-050

169

Zitorada

Ivan Stanojevi¢

opstina.zitoradja@gmail.com

opstina@zitoradja.org

027/8362-211, 8362-017
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